Powiat powierza Gminie wyłonienie wykonawcy oraz inspektora nadzoru w zakresie koniecznym dla 

prawidłowej realizacji zadania określonego w ust. 1. 

§ 2. 1. Ustala się koszt zadania określonego w  § 1 ust. 1 i stanowiącego przedmiot porozumienia na kwotę 

107.000,00 zł brutto (słownie: sto siedem tysięcy brutto). 

2. Powiat udzieli dotacji celowej na realizację zadania wymienionego w § 1 ust. 1 w kwocie 28.500,00 zł. 

brutto (do 30% wartości zadania). 

§ 3. 1. Gmina dokona odbioru końcowego zadania będącego przedmiotem porozumienia. 

2. Przekazanie przez Powiat Częstochowski środków nastąpi na rachunek bankowy Gminy wskazany we